
 

Gacuś

płeć: samiec

wiek: 5 lat 4 miesiące

typ rasy: mieszaniec

umaszczenie: bure, buro-białe

charakter: spokojny, kontaktowy, pieszczoch

toleruje: psy, koty

tryb życia: domowy niewychodzący

zdrowie: wysterylizowany, zaszczepiony, odrobaczony, odpchlony

dowóz: w obrębie województwa

miejsce: Szczecin / Zachodniopomorskie

Gacuś to ponadprzeciętnie słodki kocurek. Ma on komiczny różowy nos i śliczne

duże oczy. Szukasz sympatycznego, łagodnego, wyjątkowo inteligentnego

spryciarza o niebanalnym usposobieniu? Właśnie znalazłeś - to Gacuś! Wprost

uwielbia być głaskany i drapany za uchem. Choć nie jest namolny. Ceni własną

przestrzeń i spokój. Ale jednocześnie przepada za kontaktem z ludźmi. Chętnie śpi

w łóżku - preferuje miękkie poduszeczki, choć jest to kwestia do negocjacji. Wie,

co oznaczają słowa "nie wolno". Jest grzecznym i miłym, acz nietypowym

połączeniem samotnika i przytulanki (uwaga! robi fakultet na 100% pieszczocha i

znakomicie mu to idzie). Toleruje psa i koty. Można go przekupić smakołykiem.

Jest wielce rozmowny – nawet okno jest dla niego dobrym partnerem do długich i

frapujących dyskusji. Uwielbia spędzać długie godziny na balkonie, obserwując z

fascynacją takie zagadki przyrodnicze, jak liście lub wrony. Oczywiście cechuje go

wysoka kultura osobista, więc umie korzystać z kuwety. Gacuś w Twoim domu to

gwarantowany brak nudy oraz niewyczerpane źródło radości i optymizmu.

U Gacusia zdiagnozowano FLUTD (choroba dolnych dróg moczowych kotów). Jest

po przebytej operacji usuwania kamieni oksalatowych z dróg moczowych. Musi

pozostawać na ścisłej diecie weterynaryjnej i spożywać karmę alkalizującą mocz i

zapobiegającą powstawaniu kamieni oksalatowych (karma typu "renal"). Kot

wymaga regularnych badań kontrolnych.

Więcej zdjęć, filmy i bieżące informacje - Forum Fundacji

kontakt w sprawie adopcji

Fundacja Kocia Dolina

tel:   

e-mail: adopcje@kociadolina.pl

gg: ---

www.kociadolina.pl/adopcje,74,Gacus.html   Zapisz VCard 
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